[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29 декабря
	2017г.  №
	598

             г. Бобров
О закреплении полномочий по

осуществлению функций администратора

доходов бюджета городского поселения

город Бобров Бобровского муниципального

района Воронежской области
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона № 63-ФЗ от 26.04.2007 г.; Федерального закона № 318-ФЗ от 01.12.2007г.) и решения Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области № 99 от 21.12.2017 г. «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района обеспечить исполнение функций администратора доходов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области по кодам Бюджетной классификации согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения город Бобров                                                                        В.И. Брызгалин
                                                                                                                           Приложение №1

к постановлению администрации городского поселения город Бобров

от «29» декабря 2017 г. № 598
Перечень администрируемых  доходов городского поселения город Бобров
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов бюджета городского поселения

	Администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области

	914 1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	914 1 11 05314 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	914 1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	914 1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	914 1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	914 1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	914 1 16 33050 13 0000 430
	Денежные взыскания(штрафы) за нарушение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	914 1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	914 1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	914 1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	914 2 02 15001 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	914 2 02 15002 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	914 2 02 15009 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений  на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы

	914 2 02 19999 13 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских поселений

	914 2 02 20079 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	914 2 02 20216 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	914 2 02 20299 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	914 2 02 20300 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	914 2 02 20302 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	914 2 02 20303 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

	914 2 02 25555 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды

	914 2 02 29999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	914 2 02 45160 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	914 2 02 49999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	914 2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	914 2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	914 2 19 60010 13 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

Подготовил:

Экономист                                                                                                                                    С.Н. Пантелеева